

OxiPAC Forte z ekstraktem z owoców czarnej aronii 60 kapsułek



Cena: 79,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ARONPHARMA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości OxiPAC Forte z ekstraktem z owoców czarnej aronii 60 kapsułek Suplement diety jest szczególnie polecany osobom, które: aktywnie uprawiają sport, dbają o właściwy poziom przeciwutleniaczy w organizmie, chroniący organizm przed działaniem wolnych rodników, narażeni są na stress, pragną spowolnić proces starzenia się organizmu, przyspiesza regenerację mięśni, obniżenie tętna po wysiłku, obniżenie bólu mięśni; zwiększa wydolność mięśni poprzez poprawiony przepływ krwi w naczyniach włosowatych, wzrost VO2 max; zmniejsza poziom stanu zapalnego w mięśniach; chroni komórki przed stresorami, w tym reaktywnymi formami tlenu (ROS) i dietetycznymi ksenobiotykami; poprawia czynność naczyń, w szczególności zależne od śródbłonna rozszerzenie naczyń; zdolność do wspomagania funkcji układu sercowo-naczyniowego, oddechowego, metabolicznego i nerwowo-mięśniowego. Korzyść z suplementacji kompleksem witamin z grupy B - ochrona przed stresem oksydacyjnym, regeneracja mięśni oraz włókien nerwowych, wsparcie procesu naprawy komórek (m.in. czerwonych krwinek), niezbędny dla naszego organizmu do prawidłowej przemiany białka i węglowodanów w energię. Ryboflawina (Witamina B2), niezbędna jest również dla ultra-biegaczy, bierze udział w procesie metabolizmu energetycznego. Witamina A jest niezbędna do prawidłowego widzenia, rozwoju komórek i funkcjonowania układu odpornościowego, zapobieganiu anemii. **Zalecane spożycie** • zwalczanie stresu oksydacyjnego, spowolnienie procesów starzenia, lepsza odpowiedź na stres - 2 kaps. rano lub 1 kapsułkę 2x dziennie • przyspieszenie regeneracji - 2 kaps. po treningu lub na noc • lepsza wydolność / więcej energii - 2 kaps. 1h przed treningiem (najlepiej na czczo) • lepsze osiągi na zawodach - 4 kaps. jednocześnie na 2 godz. przed zawodami **Ważne PRZECIWSKAZANIA** uczulenie na którykolwiek ze składników **Składniki** AronVit™ - ekstrakt z owoców aronii czarnoowocowej (Aronia melanocarpa) podwójnie standaryzowany na zawartość antocyjanów (25%) oraz polifenoli (>50%) pozwalający utrzymać optymalny status przeciwutleniaczy w organizmie; witamina A wspomagająca układ nerwowy i regulującą rozwój komórek; kompleks witamin z grupy B (B1, B2, B6, B12) poprawiających sprawność umysłową, odporność na stres oraz zmniejszających uczucie zmęczenia.

w porcji (2 kapsu?ki)	zawarto??	%ZDS
AronVit™- standaryzowan y ekstrakt z owocó w czarnej aronii (25% antocyjanów (75.00 mg))	300.00 mg	*
Witamina B1 (Tiamina)	3.00 mg	273%
Witamina B2 (Ryboflawina)	2.50 mg	179%
Witamina B6	10.000 mg	714%
Witamina B12	75.00 µg	3000%
Witamina A	2000 µg	250%